

Lucrari de reparatie a teritoriului gradinitei nr.1

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1 Lucrari de reparatie a teritoriului gradinitei nr.1

Valoarea de deviz 676 444,51 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	137,19	60,00	8 231,40
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	60,00	60,00	3 600,00
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	65,37	60,00	3 922,20
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	60,67	60,00	3 640,20
		Total manopera				19 393,80

Materiale:

1.	11110001000131	Mixtura asfaltica cu granulatii fine preparata la cald	t	85,85	1 900,00	163 115,00
2.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	112,80	1 900,00	214 320,00
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	18,17	450,00	8 176,50
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,69	300,00	807,00
5.	23203226000401	Bitum	t	0,74	22 000,00	16 280,00
6.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	941,50	2,50	2 353,75
7.	2663102100001	Beton clasa. C16/20	m3	11,57	1 500,00	17 355,00
8.	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300*150	m	270,34	105,00	28 385,70
9.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	11,52	20,00	230,40
10.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,61	20,00	32,20
11.	4100126202818	Apa	m3	1,58	20,00	31,60
		Total materiale de construcții				451 087,15

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	6,64	250,00	1 660,00
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	3,32	350,00	1 162,00
3.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	6,55	350,00	2 292,50
4.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,22	350,00	77,00
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	6,36	350,00	2 226,00
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	6,36	350,00	2 226,00
7.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	11,30	350,00	3 955,00
8.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	6,88	350,00	2 408,00
9.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor	h-ut	6,36	350,00	2 226,00

		term. 92 cp				
10.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	6,55	350,00	2 292,50
11.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,91	350,00	668,50
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6,55	350,00	2 292,50
		Total utilaje de construcții				23 486,00

Прямые затраты	lei	493 966,95
Fondul social	24,00 %	4 654,51
Transportarea materialelor	5,00 %	22 554,36
TOTAL	100,00 +	521 175,82
Cheltuieli de regie	4,00 %	20 847,03
TOTAL	100,00 +	542 022,85
Beneficiu	4,00 %	21 680,91
TOTAL	100,00 +	563 703,76
TVA	20,00 %	112 740,75

Total deviz:

676 444,5

1

Intocmit

R. Donciu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)